
 
Ministero dell'Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TURATE 
Via  Giuseppe Garibaldi,  39   -   22078  Turate  (CO)  

Tel/fax 02/9688712 - COIC82100L@istruzione.it  -  COIC82100L@pec.istruzione.it 

 
 

Prot. n. 4039 

 

         Turate, 16 Luglio 2021 

 

 

         All’Albo 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie di circolo e di Istituto Personale ATA III Fascia – Triennio 

2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto il decreto ministeriale n. 50 del 3 marzo 2021;  

 

Vista la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Como del 15/07/2021 che prevede la 

pubblicazione delle graduatorie in oggetto in data 16/07/2021 per tutte le Scuole della Provincia; 

 

 

D E C R E T A 

 

 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie provvisorie di circolo e di Istituto per il Personale 

A.T.A. di III Fascia per il triennio scolastico 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024 ai sensi del decreto 

ministeriale n. 50 del 3 marzo 2021. 

 

Avverso l’esclusione o inammissibilità della domanda, nonché avverso le medesime graduatorie, ai 

sensi dell’art. 8 del D.M. n. 50 del 3 marzo 2021, è ammesso reclamo al dirigente della scuola alla quale 

è stata presentata la domanda di inserimento entro 10 giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie. Nel medesimo termine di 10 giorni con la stessa modalità è possibile richiedere la 

correzione di eventuali errori materiali. 

 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

         (Angela Serena Ildos) 

 

 

 

 


		2021-07-16T09:47:04+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANGELA SERENA ILDOS ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




